

جلسه ۱	انتظاری	سوالات چند گزینه ای با پاسخ صحیح			سخنرانی کلاسیک/ سخنران تعاملی	شناختی	تعریف اخلاق و تاریخچه آن و اهمیت اخلاق حرفه ای در علوم پزشکی	کلیات اخلاق حرفه ای در رشته های پزشکی و پیراپزشکی را بداند، حقوق بیمار و منشور اخلاقی حقوق بیمار را بداند.
جلسه ۲	انتظاری	سوالات چند گزینه ای با پاسخ صحیح			سخنرانی کلاسیک/ سخنران تعاملی	شناختی	پزشکی قانونی و مباحث مربوط به تخلفات پزشکی	قوانین مربوط به رشته هوشبری و روشهای برخورد با تخلفات پزشکی و قصور رات و سهل انگاری در انجام وظیفه را بشناسد.
جلسه ۳	انتظاری	سوالات چند گزینه ای با پاسخ صحیح			سخنرانی کلاسیک/ سخنران تعاملی	شناختی	اخلاق در پژوهش	کلیات اخلاق در امور تحقیقاتی و پژوهشی و تخلفات رایج در حوزه پژوهشی و مراجع رسیدگی به تخلفات پژوهشی را بشناسد.
جلسه ۴	انتظاری	سوالات چند گزینه ای با پاسخ صحیح			سخنرانی کلاسیک/ سخنران تعاملی	شناختی	استانداردهای مراقبتی و درمانی در اتاق عمل	استانداردهای فضای فیزیکی اتاق عمل ، استانداردهای تجهیزاتی اتاق عمل ، استانداردهای مراقبتی در اتاق عمل ، استانداردهای پرسنلی در اتاق عمل ، استانداردهای بیهوشی در اتاق عمل را بداند و عمل نماید.
جلسه ۵	انتظاری	سوالات چند گزینه ای با پاسخ صحیح			سخنرانی کلاسیک/ سخنران تعاملی	شناختی	بیان شرح وظایف اخلاقی، حرفه ای و قانونی کارشناسان هوشبری	عدالت و عدم تبعیض، سعه صدر و انتقاد پذیری ، اراستگی و نظم و انضباط ، راز داری و جلب اعتماد ، صرفه جویی و پرهیز از اصراف ، عمل به وظایف قانونی را انجام دهد.
جلسه ۶	انتظاری	سوالات چند گزینه ای با پاسخ صحیح	کویز		سخنرانی کلاسیک/ سخنران تعاملی	شناختی	قصورات احتمالی در وظایف حرفه ای و قانونی بر اساس شرح وظایف در اتاق عمل و خطاهای رایج در اتاق عمل	قصور در مراقبت از بیمار ، قصور در گزارش دهی و گزارش نویسی ، قصور در وظایف قانونی ، شایعترین خطاهای رایج در اتاق عمل و روش پیشگیری از آن را بشناسد.
جلسه ۷	انتظاری	سوالات چند گزینه ای با پاسخ صحیح			سخنرانی کلاسیک/ سخنران تعاملی	شناختی	مسائل اخلاقی در بیماران در حال احتضار و مرگ	تعریف مرگ و انواع مرگ ، آمار مرگ و فیزیولوژی مرگ، حقوق بیماران در حال احتضار ، جنبه های اخلاقی مراقبت از جسد را بداند.

جلسه ۸	انتظاری	سوالات چند گزینه ای با پاسخ صحیح			سخنرانی کلاسیک/ سخنران تعاملی	شناختی	منشور حقوق بیمار	اصول و بندهای منشور حقوق بیمار را بداند.
خواندن کتاب و جزوات ارائه شده								تکالیف فراگیر :
۲۰ درصد نمره کلاسی و ۸۰ درصد نمره پایان ترم								نحوه نمره دهی :
منابع آموزشی : ۱. کلیات اخلاق پزشکی ۲. اخلاق حرفه ای در اتاق عمل برای دانشجویان هوشبری و اتاق عمل نویسنده مریم حیدری و عزیز شهرکی ۳. اسلایدهای صدا گذاری شده و کلاس مجازی در صورت ارائه درس بصورت مجازی								
تهیه و تنظیم : احمد انتظاری								